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بازار در هفته گذشته

اخبار و رویدادهای مهم

تحلیل داده های شبکه و بازار

تحلیل تکنیکال
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بازار در هفته گذشته

محدودهازبالاخرهادامهدرودادادامه60000بالایخودنوسانبهکوینبیتقیمتهفتهاین
اخصش.شدورحملهشکستقصدبهتاریخیسقفناحیهسمتبهدیگهباروشدخارجینوسان
داردقرارخوبیسطحدربازارسریعرشدبهتوجهباکهمی دهدنشانرا75عددبازارطمعوترس

یلیخنوسانگذشتههفتهدرواستافزایشحالدرثابتیروندباهمچنانبازارمعاملاتحجم
تریلیون2.86عددبهپیشهفتهبهنسبتتوجهقابلافزایشبابازارکلارزش.کردتجربهراکمی
.رسیددلار

43.4کوینبیتدامیننسوداشتهافزایشدرصد7.65پیشهفتهبهنسبتکوینبیتقیمت
.استدرصد

تریلیون دلار2.86بازار رمزارزهاارزش کل

43.4%بیت کوینسلطه

7.65+%قیمت بیت کویندرصد تغییر

شاخص ترس و طمع
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(میلیون دلار)حجم معاملات بیت کوین در صرافی ها ه



رمزارز برتر5ارزش بازار 

(میلیارد دلار)ارزش نماد

1245 BTC

562 ETH

107 BNB

74 SOL

72 USDT

لبیشترین بازدهی از ابتدای سا

بازدهی نماد

26009% AXS

16902% FTM

13308% KDA

13188% SOL

13132% TEL

حجم معاملات به ارزش نسبت
بازار

نسبت نماد

0.91 USDT

0.58 OMG

0.55 LRC

0.43 OKB

0.39 BUSD

با KDAدر این هفته، توکن 
درصد رشدد، بیشدترین177

افزایش قیمدت را در هفتده 
تد  تدوکن. گذشته داشدت

هدای دنیدای مجدازی کمدی 
فروکش کرد اما از این حوزه 

همچنددددان SANDتددددوکن 
ا عملکرد خوبی را داشت و ب

درصددد رشددد در رتبدده 56
چهارم کدوین هدای پربدازده 

. هفته پیش قرار گرفت

درصددد 24بددا SHIBتددوکن 
رد افت قیمت، بدترین عملک
ازار را در بین صد رمزارز برتر ب

طی هفته گذشته داشدت و
رمزارز 10جایگاه خود را بین 

برتر از نظدر ارزش بدازاری از 
.دست داد

دیگددر سددتاره ایددن هفتدده 
Solana بددود کدده کددوین  ن

از 4رتبه BNBبالاتر از تتر و 
نظر ارزش بدازار را بده خدود 

.اختصاص داد

4

چکیده ای از بازار
بیشترین رشد قیمت

(بین صد رمزارز برتر از لحاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

177% KDA

98% LRC

96% CRO

56% SAND

50% HNT

بیشترین افت قیمت
(بین صد رمزارز برتر از لحاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

24% SHIB

14% RUNE

11% ICX

6% QUANT

6% WAVES

سلطه بازار
(بین صد رمزارز برتر از لحاظ ارزش بازاری)

درصد نماد

%43.47 BTC

%19.61 ETH

%3.76 BNB

%2.58 SOL

%2.53 USDT
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قیمت بیت کوین قیمت اتریوم S&P 500

قیمت طلاقیمت نقرهنفت خام

مقایسه روند بازارهای موازی منتخ 
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ترین ها

-19%
-12%

0% 0% حوزه برتر بلاکچین با کمترین بازدهی توکن ها0%5

Tourism Meme 
Tokens

KardiaChain
Ecosystem

Aave
Tokens

Tokenized 
Stock

148%
125%

67% 54% 54%

LRC LQTY RPL ICE UMA

DeFiتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

359%

151% 143% 134% 130%

STARS VEE BONDLY URQA ATRI

NFTتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

109%

55% 55%
36% 35%

SNM SOUL BDP AR OPCT

Storageتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

210%

105% 103% 98%
53%

FLUX DEV BTCX PHR HUSH

Privacyتوکن با بیشترین بازدهی در حوزه 5

44% 41%

24% 22% 20%

IoTeX
Ecosystem

Avalanche
Ecosystem

Centralized
Exchange

Token

Gaming Metaverse

ن هاحوزه برتر بلاکچین با بیشترین بازدهی توک5

برایدوملایهحلراهیک نپروتکلکهLRCتوکن.کردندتجربهراقیمتاصلاحکمیهایتوکنشود،میمشاهدهبالاهاینموداردرکههمانطورهفته،اینطی
.کردخود نازراحوزهاینبرتررتبهودادادامهراخودخوبعملکرداست،DeFiدراتریوم



رویدادهای مهم

تاریخ توکن رویداد

ف
دی
ر

نوامبر8 CRO Cronosراه اندازی شبکه اصلی  1

نوامبر11 DOT حراج پاراچین 2



اخبار مهم

1
تصوی  لایحه مالیات ارزهای دیجیتال در مجلس نمایندگان  مریکا

الان حدوزه مجلس نمایندگان  مریکا لایحه سرمایه گذاری زیرساختی را تصوی  کرد که شمال بندهایی است که برخی از فع
ایید او این لایحه منتظر امضای جو بایدن است و با ت. ارزهای دیجیتال را ملزم می کند که گزارش مالیاتی خود را ارائه دهند

. به صورت نهایی تایید خواهد شد

2
متاورسحوزهبهمایکروسافتورود

ارد تدا اواسد  ، حالا شرکت مایکروسافت نیز در بیانیه ای اعلام کرد که برنامه د"متا"به " فیس بوک"پس از تغییر نام شرکت 
هت سال  ینده با استفاده از هوش مصنوعی  و بازسازی حرکات و صدای اشخاص، در حوزه متاورس فعالیت کند و از  ن در ج

.بهبود فعالیت های خود و برگزاری جلسات نیز استفاده کند
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3
هاکویناستیبلمورددر مریکاداریخزانهگزارش

بریمبتنهایپرداختدقیقپایشبرایلازماقداماتدرتعجیلبهرا مریکاکنگرهگزارشیدر مریکاداریخزانهوزارت
مزارزراینخطراتاحتمالیافزایشاز ندروفراخواندامراینبرایکار مدوجامعکاریوسازتدوینوهاکویناستیبل
.گفتسخندیجیتالارزهایبازارگسترشباها

4
Mt.Goxصرافیهایکوینبیتبرگرداندن

باراگذارانسرمایهها، نصاحبانبه2014سالهکجریاندررفتهدستازهایبیتکوینتوزیعبرمبنیاخباریانتشار
ژاپنیدهنمایندادگاه،بهشدهارائهمدارکطبق.استکردهمواجهبازارریزشوهابیتکویناینفروشفشارازناشیترس
اینورودواستدلارمیلیارد8.8معادلکوینبیتفعلیقیمتبا نارزکهدارداختیاردربیتکوین141686صرافیاین
.بگذاردقیمتبرانکاریقابلغیرتاثیرتواندمیبازاربهبیتکوینمقدار

اخبار مهم 



oسب هایصرافازبیتکوینخروجافزایشوبازاربالقوهخریدقدرتشدنزیادباعثهاصرافیبههاکویناستیبلورودافزایش
رویداددواینهمزمانوقوعوشودمیسودکنندگانمحققفروشقدرتشدنضعیفوبازارعرضه مادهبیتکوینکاهش
.استبیتکوینقیمتبرایصعودیاینشانه

oها نتوس نبیتکویتجمیعوبزرگگذارانسرمایهفعالیتافزایشاز نکارمزدکاهشوبیتکوینتراکنشمیانگینافزایش
.دهدمیخبر

oشودشکستهتاریخیسقفحتیوباشدصعودیبیتکوینروندنیز تیهفتهدرشودمیبینیپیش.
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oمتقیکهگذشتههفتهطیبیتکوینفعال درسهایمیزان
شدرباکهداشتافزایشبود،تراکموضعیتدربیتکوین
شدنکمبهرااصلاحاینتوانمی.شداصلاحدچارقیمت
تمقاومبهقیمتشدننزدیکباشبکهکاربرانفعالیت
.دادنسبت نشکستبرایانتظاروتاریخیسقف

های جدید و فعال بیت کوین درس

985,700

982,225

ل 
فعا
ی 
ها
س 
در
 

(
دد
ع

)

$55,069

$63,252

ت 
یم
ق

(
لار
ر د
هزا

)
429,320

447,389

د 
دی
 ج
ای
س ه
در
 

(
دد
ع

)

oباگذشتههفتهدرکهنیزبیتکوینجدیدهای درستعداد
تاریخیسقفبهقیمتشدننزدیکبهبود،همراهرشد

دمعبازار،کلترجیح.کردتجربهرااصلاحودادنشانواکنش
مقاومتاینبهواکنشبرایانتظاروقیمتیسقفدرورود
.است
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oایشافزباتراکمفازدرگذشتههفتهدرشبکهتراکنش هایتعداد
یههفتابتدایسطحبهتراکماینازقیمتخروجباکهبودهمراه
اخصشاینبیتکوینقیمتاصلاحباادامهدراگر.برگشتپیش
اشتبردراقیمتبیشترصعودعلامت نازتوانمییافت،افزایش
.کرد

های بیت کوین تعداد و اندازه تراکنش
در هفته گذشته

274 274

$55

$63

$49

$53

$57

$61

$65

$69

250

270

290

لار
 د
زار
ه

دد
 ع
زار
ه

تعداد تراکنش های بیت کوین

تعداد تراکنش ها قیمت

179,201,736

179,314,142

$55

$63

$47

$51

$55

$59

$63

$67

166000000
168000000
170000000
172000000
174000000
176000000
178000000
180000000
182000000
184000000
186000000

لار
 د
زار
ه

میانگین اندازه تراکنش های بیت کوین

اندازه تراکنش ها قیمت

oباینبیتکوگذشتههفتهتراکمفازدرتراکنش هااندازهمیانگین
الااحتموهانهنگفعالیتافزایشازحکایتکهبودهمراهافزایش
.داردها نتوس بازار وریجمع
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oبهاهکویناستیبلورودیجریانشاهدهاروزبیشتردرگذشتههفتهدودر
وشودمیمحسوبقیمتصعودبرایقویعلامتیکهبودیمهاصرافی
.دهدمیافزایشرابالاترسطوحبههاقیمتهدایتبرایبازاربالقوهنیروی

10,205

16,445

خالص جریان ورودی بیت کوین صرافی ها
(عدد بیت کوین)

202

463

167

خالص جریان ورودی رمزارزهای ارزش ثابت به 
(میلیون دلار)صرافی ها 

oیصرافازبیتکوینخروجشاهدروزهابیشتردرنمودار،طبقاخیرروزهایدر
برایبازاربالقوهذخیرهازودهدمیمابهراصعودسیگنالکهبودیمها

کاهدمیترپایینسطوحبهقیمتهدایتوعرضه

وضعیت خالص جریان ورودی 
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بودنبیشترازنشانکهبوددرصد0.01یعنی نمعمولمقداربالایهمچنانشدهثبتهایفاندینگنرخگذشتههفتهدودر
کهاستلینزوسیگنالینیزفاندینگنرخمعمولغیرافزایشهمچنین.داردفروشهایپوزیشنبهنسبتخریدهایپوزیشنحجم
.استبیشترقیمتافزایشبرعلامتیخودکهنشدهمشاهدهفاندینگنرخدرافزایشایناخیررشدبا

(درصد)روند نرخ فاندینگ 

ت 
یم
ق

(
لار
ر د
هزا

)
گ 
دین
فان
خ 
نر

(
صد
در

)

$55,069

$63,252

49000
51000
53000
55000
57000
59000
61000
63000
65000
67000

0.01018%

0.04514%

0.01828%

(هزار دلار)روند قیمتی 

مقایسه روند قیمت و نرخ فایندینگ



15

oوجهیتقابلافزایشگذشتهیهفتهدرشبکهکارمزدهایمیانگین
تجربه60000محدودهبالایبیتکوینقیمتنوسانباهمزمانرا
به.دهدمیقیمتیمحدودهایندربازارتحرکازخبرکهکرد

مواجهکاهشباکارمزدمیانگیننوسان،محدودهازخروجمحض
.شد

oوروداینواستافزایشحالدر رامینرخباشبکهپردازشتوان
.دهدمینشان رامنرخیباراشبکهبههاماینر

ها و توان پردازش شبکهکارمزد تراکنش
6 6

4

ت 
یم
ق

(
لار
ر د
هزا

)
که 
شب
ش 
داز
 پر
ان
تو

(
ش
اه
گز
ا

)
زد 
رم
 کا
 
وس
مت

(
شی
تو
سا
ار 
هز

)

$55,069
$63,252

$49,000

$54,000

$59,000

$64,000

$69,000

148

133

185 164



تحلیل تکنیکال بیت کوین

تحلیل تکنیکال سلطه بیت کوین

تحلیل تکنیکال اتریوم

تحلیل تکنیکال بازار
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پیش بینی می شود . کوین با تشکیل الگوی استراحت مثلث و شکست آن رو به بالا مهر تاییدی بر ادامه روند صعودی خود زدقیمت بیت
یره با توجه به تحلیل زنج. برگشتی به الگوی مثلث متقارن تشکیل شده داشته باشیم و بعد از آن قیمت تا محدوده تاریخی افزایش پیدا کند

.بیتکوین، احتمال شکست سقف تاریخی زیاد است اما باید منتظر واکنش به آن مقاومت باشیم

تحلیل تکنیکال بیت کوین
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آنمقداروینبیتکسقفشکستباشودمیبینیپیشواستصعودیوکردپیداافزایششدهمشخصحمایتبهبرخوردبادامیننسشاخص
.باشدداشتهسریعیافزایش

تحلیل تکنیکال سلطه بیت کوین
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لی،فعقیمتحوالیدرسقفتشکیلازپس.دهدادامهراخودصعودیروندشودمیبینیپیشوشکستراخودتاریخیسقفاتریومقیمت
.دادخواهدادامهخودصعودبهسپسوکردخواهداصلاحخودفیبوناچیسطوحتااحتمالانیزاتریومقیمتکوین،بیتاصلاحباهمزمان

تحلیل تکنیکال اتریوم
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